
UCHWAŁA NR XXXVII/298/2017
RADY GMINY KOBYLNICA

z dnia 16 lutego 2017 r.

w sprawie opłaty od posiadania psów

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U z 2016r, poz. 446 ze  zm.), art. 18a i art.19 pkt. 1 lit. f oraz pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U z 2016 poz. 716 ze zm.).

uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się na terenie Gminy Kobylnica opłatę od posiadania psów, zwanej dalej opłatą.

2. Opłatę pobiera się od osób fizycznych.

§ 2. Roczna wysokość stawki opłaty wynosi 24,00 zł od jednego psa.

§ 3. Opłata jest płatna bez wezwania w terminie do 15 marca każdego roku, a w przypadku nabycia psa po 
tym terminie do 15 listopada każdego roku.

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty w drodze inkasa.

2. Określa się inkasentów opłaty od posiadania psów – zgodnie z załącznikiem do uchwały.

3. Inkasenci dokonują wpłaty z tytułu pobranej opłaty w kasie  Urzędu Gminy Kobylnica.

4. Inkasentom przysługuje wynagrodzenie z tytułu pobranej opłaty w wysokości 25 % przekazanych 
wpływów.

§ 5. Opłaty nie pobiera się z tytułu posiadania psów poddanych zabiegowi sterylizacji lub kastracji i psów 
nabytych w schronisku dla zwierząt.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylnica.

§ 7. Traci moc uchwała Nr XXIII/195/2016 Rady Gminy Kobylnica z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie 
opłaty od posiadania psów.

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylnica.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 1 marca 2017 r.

Poz. 831



§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kobylnica

Leon Kiziukiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 831



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/298/2017

Rady Gminy Kobylnica

z dnia 16 lutego 2017 r.

Wykaz inkasentów opłaty od posiadania psów dla poszczególnych sołectw:

Lp.   SOŁECTWO      INKASENT
1 Bolesławice Wolański Marian
2 Bzowo Biliński Piotr
3 Kobylnica Grygier Aleksander
4 Komiłowo Drapalski Piotr
5 Komorczyn Przybył Mirosław
6 Kończewo Kędzior Robert
7 Kruszyna Tołoczko Alicja
8 Kuleszewo Stępień Barbara
9 Kwakowo Cudziło Urszula
10 Lubuń Olech Marek
11 Lulemino Tates Kazimiera
12 Łosino Kiziukiewicz Leon
13 Płaszewo Szczepańska Mariola
14 Reblino Brzykcy Krystyna
15 Runowo Sławieńskie Bielańczuk Julita
16 Sierakowo Narodzonek Mariusz
17 Słonowice Koleśnikow Ewa
18 Słonowiczki Nowodworski Adam
19 Sycewice Stępniewski Mieczysław
20 Ścięgnica Latała Justyna
21 Widzino Piątek Jarosław
22 Wrząca Wilkos Józef
23 Zagórki Skóra Waldemar
24 Zębowo Mazur Leszek
25 Żelkówko Kaczmarska Paulina

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 831


		2017-03-01T14:40:40+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




